

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. : 557/25/2000			
Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)	CADEMA s. r. o.		
IČ: 09079441	Španělská 4		
DIČ: CZ09079441	PRAHA 2		
	120 00		
Objednatel (IČ, DIČ, adresa)	Město Uherský Brod		
IČ: 00291463	Masarykovo nám. 100		
DIČ: CZ00291463	Uherský Brod		
Fax: 572 805 112	688 01		
Vystaveno: 1. 9. 2025			
Datum dodání:			
Vystavil:			
Telefon:			
E-mail:			
Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1.Objednáváme u Vás prodejní stánky dle cenové nabídky	1	bal	337 558,00
Předpokládaná cena celkem:			337 558,00
Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod			
Individuální / limitovaný příslib *)			
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu			
*) Nehodící se škrtněte			
Předkontace:			
Su	Au	Od Pa Sp Po Zj Uz	Np OrJ OrgC I MU AuPAP TZ IcoAP IcoTr
231	400	61 71 51 37 0 0	0 2014 0 0 0 0 851 45244782 0
Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou včetně DPH.			
Dodavatel akceptuje objednávku			
Poznámka:	Schválil (příkazce operace):		

Objednávka/Nabídka číslo: 17145594

Datum: 21.08.2025

Dodavatel:

CADEMA s.r.o.

Španělská 4

12000 Praha 2

E-mail: info@drevenyzahradnidomek.cz

Telefon

IČO: 09079441

DIČ: CZ09079441

			19 mm
zboží	ks	cena/ks	Cena s DPH
Prodejní stánek 2,3x2,3m (2x2m), jedno výdejní okno, 19 mm	12	22 199 Kč	266 388 Kč
Impregnácia – sleva	12	910 Kč	10 920 Kč
Lazura – odstíny dřeva – palisander - sleva	12	1 350 Kč	16 200 Kč
Silnější rám podlahy 5x10 cm – pro uložení domku na patky/vruty	12	1 400 Kč	16 800 Kč
Šindel na střechu – červený nebo černý (pro 12 stánků) – barvu zákazník upřesní	108	220 Kč	23 760 Kč
Doprava (způsob bude určený dodatečně)	1	3 490 Kč	3 490 Kč
Celkem s DPH			337 558 Kč
CELKEM bez DPH (21 %)			278 974 Kč

Způsob platby: platba bankovním převodem (předem)

S pozdravem

Zákaznická podpora

www.drevenyzahradnidomek.cz

info@drevenyzahradnidomek.cz